
UCHWAŁA NR XLVIII/235/09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 25 sierpnia 2009r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy –Karta Nauczyciela.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, 
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003, Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17  
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 
2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 42 ust.7 pkt. 3 i art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2006r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102 
poz. 689, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, z 2008r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505, z 2009r. Nr 1 
poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

     § 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, prowadzonych przez 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust.3 ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym  wymiarze czasu zajęć w 
szkołach, przedszkolach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskim. 

1. Nauczyciel zatrudniony w szkole, prowadzący gimnastykę korekcyjną – 18 godz.

2. Nauczyciel wspomagający w szkole ogólnodostępnej z oddziałami integracyjnymi – 18 godz. 

3. Nauczyciel wspomagający w przedszkolu z oddziałami integracyjnymi – 22 godz. 

4. Pedagog,  psycholog,  logopeda,  doradca  zawodowy  oraz  inni  specjaliści  prowadzący  zajęcia  specjalistyczne  w 
szkołach, przedszkolach i placówkach – 20 godz. 

     § 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych nauczyciela zatrudnionego w 
pełnym wymiarze prowadzącego zajęcia z przedmiotów o różnym wymiarze godzin ustala się wg przedmiotu, dla którego 
wymiar jest korzystniejszy pod warunkiem, że nauczyciel naucza tego przedmiotu co najmniej w połowie obowiązującego 
wymiaru.

     § 3. Dla ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli  wymienionych w ust. 1, 2 przez 
godzinę rozumie się 45 min., a przez godzinę zajęć nauczycieli wymienionych w ust. 3,4 rozumie się 60 min. 

     § 4. Uchyla się uchwałę Nr XVI/141/09 z dnia 2 lutego 2004r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla dyrektora, 
wicedyrektora szkoły i dyrektora przedszkola w tygodniowym wymiarze godzin oraz tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
dla niektórych nauczycieli. 

     § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

     § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Nadolski


